Администрация Новороговского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12 октября 2020 года
	№ 55
	ст. Новороговская

	Об ограничении приема граждан

в Администрации Новороговского сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно- эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области», протоколом заседания рабочей группы (штаба) по профилактике новой коронавирусной инфекции на территории Егорлыкского района от 08.10.2020 № 12, руководствуясь пунктом 11 части 2  статьи 31 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»:
1. С 12.10.2020 до особого распоряжения главы Администрации Новороговского сельского поселения Егорлыкского района:
1.1. Ограничить личный прием граждан, организовав, при необходимости, консультирование граждан по направлениям своей деятельности в телефонном режиме.

1.2. Прием граждан  для оказания муниципальных услуг, в случаях, когда для получения таких услуг гражданам необходимо посещений зданий, помещений Администрации Новороговского сельского поселения, организовать по предварительной записи.
1.3. При оказании услуг обеспечить соблюдение гражданами требований пунктов 3.3., 3.4. постановления Правительства Ростовской области от 05.04.2020     № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».
2.  Руководителю МБУК НСП «Новороговский СДК».: ввести ограничения, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Новороговского сельского поселения Болдареву Е.Б.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Новороговского сельского поселения  __________О.С. Григорова